




Da: Buffetti - Easy Office srl [buffetti@easyoffice.it]
Data: 24-giu-2019 9.07
A: <polomuseale.pa.uo1@regione.sicilia.it>
Cc:
Oggetto: Preventivo di spesa
Allegati:  image001.png (33 KB)
 Buffetti.jpg (37 KB)
 Polo Museale Pal.Abatellis 01.pdf (78 KB)

**POLO REGIONALE DI PALERMO
PER I SITI CULTURALI**

N. Prot.

2685

Data

24/06/2019



Easy Office srl

Via G. ppe Pollaci, 44

90135 Palermo

Tel 091 488280

Fax 091 487399

www.easyoffice.it

Alleghiamo il preventivo di spesa da Voi gentilmente richiesto.

Qualora doveste accettarlo, Vi preghiamo di inviarcelo debitamente sottoscritto.

Rimanendo in attesa di un Vs. gentile riscontro, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti

Easy Office srl

Via G. ppe Pollaci, 44

90135 Palermo

Tel 091 488280

Tel. Assistenza 091 487211

Fax 091 487399

www.easyoffice.it

Hardware - Software - Siti e Domini Internet - Banche dati - Editoria professionale - Cancelleria - Archivio - Grafica - Arredi per ufficio

Questo messaggio è riservato ai nostri clienti registrati ed a tutti coloro che risultano regolarmente iscritti alla nostra mailing list. Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (REG UE 2016/679). Gli indirizzi e-Mail presenti nel nostro archivio provengono da richieste di iscrizioni pervenute al nostro recapito, da elenchi e servizi di pubblico dominio pubblicati in Internet, da dove sono stati prelevati, o da risposte a nostre interviste. Nel pieno rispetto dei principi di protezione della privacy si ricorda che è sufficiente inviare un messaggio con titolo "rimozione dalla mailing list" per essere rimossi dall'archivio.

Easy Office s.r.l.

Sede: Via G. G. Pollaci, 40/44 - 90135 - Palermo - Tel. 091 488280 - Fax. 091 487399
buffetti@easyoffice.it

N. Prot.

Data

2685

24/06/2019



Palermo, li 24/06/2019

Oggetto: Preventivo di spesa - Vs. Prot. 2658 del 20/06/2019

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, siamo lieti di sottoporVi la nostra migliore offerta per la fornitura di quanto segue:

Codici	Materiali	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
004907A00	risma carta per fotocopia A4 copy 2	Risma 230	3,38	777,40
004914A00	risma carta per fotocopia A3 copy 2	Risma 10	8,39	83,90
006472N00	Post-it 75x75 colorati	12	0,37	4,44
ST52985	cartella archivio con lacci dorso 4	20	0,90	18,00
7748F	cartelle con elastico	25	1,00	25,00
7775F	carpete con bottone dorso 10	5	1,91	9,55
7774F	carpete con bottone dorso 7	20	1,91	38,20
7773F	carpete con bottone dorso 5	20	1,91	38,20
ST46766	busta con bottone A4 trasp.	Conf. 50	1,35	67,50
066715PVC	fogli di acetato trasparente	Conf. 1	5,13	5,13
SPI927304	cartelle manilla 3 lembi	100	0,15	15,00
7076L0950	busta trasparenti forate 22/30 conf. 50	20	2,66	53,20
SPI118623	risma carta A3 GR. 160 bianco	Risma 1	12,64	12,64
SPI131446	evidenziatori vari colori Tratto	70	0,54	37,80
9451SN	Agenda 2020 formato A4	4	9,62	38,48
003806BMB	penna sfera nera pelikan, blu	150	0,13	19,50
VERBDVD	DVD -4,7 GB campana da 50	1	28,29	28,29
ST53143	nastro biadesivo 19mm	6	4,07	24,42
11484000	punti per cucitrice zenith 548/E cf. 10pz	Conf. 40	0,86	34,40
10063000	fermagli n.3	10	0,19	1,90
003801MHB	matite hb cf. 12pz	Conf. 1	1,40	1,40
7646E5010	Cartelle 4 anelli tondo monocolore d. 7cm	30	4,32	129,60
ST61846	gamme Koh i noor - flash plastic cf. 20pz	Conf. 1	14,56	14,56
70761CD00	custodia per CD conf.	1	1,82	1,82
PD32	pen drive 32 GB	8	9,75	78,00
PD64	pen drive 64 GB	2	18,79	37,58
HD1TB	Hard disk 1 Tb 2,5 EST.	2	50,67	101,34
003811MFN	pennarelli indelebili punta fine	12	0,65	7,80
01716PT16	forbici	3	2,05	6,15
7827RIC	etichette adesive per raccogl. Dorso 5	10	2,06	2,06
7806RIC	etichette adesive per raccogl. Dorso 10	10	2,06	2,06
ST37911	nastro di carta adesivo da 2 cm	5	1,08	5,40
ST37918	nastro di carta adesivo da 4/5 cm	5	3,03	15,15
ST74839	nastro di carta telata da 4/5 cm	1	4,32	4,32
SPI124891	inchiostro x tamp. Timbri blu	5	2,26	11,30
11481000	Cucitrice Zenith 548/E	3	22,10	66,30
318004500	registro protocollo entrata/uscita 200 fg	4	38,61	154,44
7400CX	cartelle blasetti sintex con finestre	150	0,16	23,40
XTIMBRO	timbro rettangolare due righe SOLO GOMMA	4	2,60	10,40
XTIMBRO	timbro tondo 3CM	4	9,10	36,40
			Totale preventivo:	2.042,43

alle seguenti condizioni:

Validità	30gg
IVA	22% esclusa
Tempi di consegna	7/8gg lavorativi data ordine
Pagamento	Bonifico ad emissione fattura
Garanzia	A norma di legge ove prevista
Le immagini dei prodotti sono puramente indicative e potrebbero pertanto non essere perfettamente rappresentative delle caratteristiche del prodotto. La consegna dei prodotti è subordinata all'effettiva disponibilità degli stessi presso i distributori ufficiali. In tal caso, si declina qualsiasi responsabilità, se si dovessero verificare sostituzioni di prodotti, che verranno comunque preventivamente comunicate	

Rimanendo a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, cogliamo l'occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.